disajikan sebagai Bagian Lancar TPA/TGR. 

1) Pengeluaran untuk per satuan peralatan dan mesin dan peralatan 

olah raga yang nilainya sama dengan atau lebih dari 

Rp1.000.000,00 (satu juta rupiah); 

2) Pengeluaran untuk gedung dan bangunan yang nilainya sama 

dengan atau lebih dari Rp25.000.000,00 (dua puluh lima juta 

rupiah); 

3) Pengeluaran yang tidak tercakup dalam batasan nilai minimum 

kapitalisasi tersebut di atas, diperlukan sebagai biaya kecuali 

pengeluaran untuk tanah, jalan, irigasi, jaringan, dan aset tetap 

lainnya berupa koleksi perpustakaan dan barang bercorak kesenian.

[...]

Badan Standardisasi Instrumen Pertanian

(02): JAWA BARAT

: (237221) Balai Besar Pengujian Standar Instrumen Bioteknologi dan Sumber Daya Genetik Pertanian

04 EKONOMI
04.03 PERTANIAN, KEHUTANAN, PERIKANAN DAN KELAUTAN

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 14.449.888.000  (  EMPAT BELAS MILIAR EMPAT RATUS EMPAT PULUH SEMBILAN JUTA DELAPAN RATUS DELAPAN PULUH DELAPAN RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp. Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

D. Pencairan dana dilakukan melalui :

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.